

MCC Invest IVS

S. Stubsvej 3
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Mads Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MCC Invest IVS
S. Stubsvej 3
7080 Børkop

e-mailadresse: mail@mccservice.dk

CVR-nr: 37635529

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at foretage investeringer samt formueforvaltning af selskabets aktiver samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2020 – 31.12.2020 udviser et negativt resultat på DKR 890 og en balance pr. 31.12.2020 på DKR 248.244

Ledelsen anser periodens resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Virksomheden er i øjeblikket præget af usikkerhed i forhold til aktivitetsniveau og indtjening som følge af Covid-19 udbruddet. Ledelsen har konstateret en mindre negativ effekt af Covid-19 virusudbruddet. Da det pt. er usikkert, hvordan dette udvikler sig, er det ikke muligt at estimere forventningerne til fremtiden mere præcist.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.110	19.599
Eksterne omkostninger		-2.000	
Bruttoresultat		-890	19.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-18.020
Resultat af ordinær primær drift		-890	1.579
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	23.444
Ordinært resultat før skat		-890	25.023
Årets resultat		-890	25.023
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.507
Overført resultat		-890	17.516
I alt		-890	25.023

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		62.943	62.943
Varebeholdninger i alt		62.943	62.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.074	50.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.510	56.510
Andre tilgodehavender		71.713	71.713
Tilgodehavender i alt		178.297	178.297
Likvide beholdninger		199	199
Omsætningsaktiver i alt		241.439	241.439
AKTIVER I ALT		241.439	241.439

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		19.463	19.463
Overført resultat		62.957	63.847
Egenkapital i alt		87.420	88.310
Ansvarlig lånekapital		142.982	142.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt		142.982	142.982
Skyldig moms og afgifter		2.471	2.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.566	7.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.037	10.147
Gældsforpligtelser i alt		154.019	153.129
PASSIVER I ALT		241.439	241.439

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret